О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 21
июня 1996 г. N 770

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 ноября 1997 г. N 1597
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июня 1996 г. N
770 "О погашении долгов Государственного акционерного общества "P960770_
Карагандинский металлургический комбинат" следующее дополнение:
      пункт 3 дополнить вторым предложением следующего содержания:
      "При этом Реабилитационный банк не несет финансовой ответственности по
обязательствам Государственного акционерного общества "Карагандинский
металлургический комбинат".

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан